
Pécsely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
18/2011.(XII.19.) önkormányzati rendelete 

a helyi iparűzési adóról  
 
Pécsely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alkotmány 44/A. § (2) bekezdésében 
meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alkotmány 44/A. § (1) bekezdés d) pontjában 
meghatározott feladatkörében elvárva, a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§ (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el. 
 

1.§ 
 
1.§ Pécsely Község Önkormányzat Képviselő-testülete Pécsely közigazgatási területére a helyi iparűzési 
adót határozatlan időre vezeti be. 
 

2.§ 
E rendeletet Pécsely Község Önkormányzatának illetékességi területén kell alkalmazni. 
 

3.§ 
Adóköteles az önkormányzat illetékességi területén állandó vagy ideiglenes jelleggel végzett vállalkozási 
tevékenység (továbbiakban: iparűzési tevékenység). 
 

4.§ 
(1) Állandó jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén, az adó évi mértéke, az adóalap 1 %-a. 
 
(2) Ideiglenes jelleggel végzett iparűzési tevékenység esetén, az adó mértéke naptári naponként 5000 
forint. 
 

5.§ 
Az önkormányzati adóhatóság, az önkormányzat körjegyzője. 
 

6.§ 
E rendeletben nem szabályozott kérdésekben, a helyi adókról szóló1990. évi C. törvény, valamint az 
adózás rendjéről szóló 2003. évi XCII. törvényben foglaltakat kell alkalmazni. 
 

Záró rendelkezések 
7.§ 

E rendelet 2012. január 1. napján lép hatályba. 
 
 
 
 

Sebők Lajos      Jurics Tamás 
polgármester        körjegyző  

 
 
E rendelet 2011. december 19. napján kihirdetésre került. 
 
 
 
 
         Jurics Tamás 
           körjegyző 
 


